BỘ Y TẾ
BV. TAI MŨI HỌNG TW
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 163/QĐ-TMH

	                            Hà Nội, ngày 29  tháng 04 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành “Giá giường bệnh tạm tính và phí dịch vụ cho người nhà bệnh nhân tại tòa nhà điều trị 11 tầng – Bệnh viện Tai Mũi Họng Trung ương”

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TAI MŨI HỌNG TRUNG ƯƠNG
Căn cứ Quyết định số 111/CP ngày 14/07/1969 của Chính phủ về việc thành lập Viện Tai Mũi Họng và quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Viện trưởng; Quyết định số 2217/QĐ-BYT ngày 18/06/2003 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc đổi tên Viện Tai Mũi Họng thành Bệnh viện Tai Mũi Họng Trung ương;
Căn cứ theo kết luận của cuộc họp Ban Giám đốc ngày 02/04/2014;
Theo đề nghị của ông (bà) Trưởng phòng Kế hoạch Tổng hợp, Tài chính Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều I: Ban hành “Giá giường bệnh tạm tính và phí dịch vụ cho người nhà chăm sóc bệnh nhân tại tòa nhà điều trị 11 tầng – Bệnh viện Tai Mũi Họng Trung ương” như sau:
- Phòng 8 giường: 400.000 đ/1 giường/1 ngày điều trị.
- Phòng 4 giường: 450.000 đ/1 giường/1 ngày điều trị.
- Phòng 3 giường: 600.000 đ/1 giường/1 ngày điều trị.
- Phòng 2 giường: 900.000 đ/1 giường/1 ngày điều trị.
-Phí dịch vụ cho người nhà chăm sóc bệnh nhân: 30.000 đ/người/ngày (Bao gồm: phí điện, nước, điều hòa, thang máy...)
Điều II: Quyết định có hiệu lực từ ngày 01/05/2014, thay thế cho quyết định số 366/QĐ-TMH ngày 26/08/2013. Trường hợp bệnh nhân vào điều trị nội trú trước ngày 01/05/2014 sẽ thực hiện việc thu phí theo quyết định 366/QĐ-TMH ngày 26/08/2013.
Điều III: Các ông (bà) Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp, Tài chính Kế toán, Hành chính Quản trị và các khoa phòng có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như điều III;
- Lưu VT, KHTH.
	GIÁM ĐỐC

Võ Thanh Quang

	BỘ Y TẾ
BV. TAI MŨI HỌNG TW
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢNG GIÁ DỊCH VỤ KỸ THUẬT Y TẾ ÁP DỤNG CHO
BỆNH NHÂN KHÁM BỆNH THEO YÊU CẦU
TẠI BỆNH VIỆN TAI MŨI HỌNG TW
(Ban hành kèm theo Quyết định số 238/QĐ-TMH ngày 1/7/2013)

	TT
	TÊN DỊCH VỤ
	MỨC THU
	GHI CHÚ

	1
	Khám nội soi do Giáo sư và chuyên gia thực hiện
	400.000

	2
	Khám nội soi chẩn đoán ung thư sớm
	600.000

	3
	Khám nội soi Tai Mũi Họng
	300.000

	4
	Dịch vụ thủ tục hành chính trọn gói
	500.000

	5
	Dịch vụ mổ sớm loại I
	4.000.000

	6
	Dịch vụ mổ sớm loại II
	3.000.000

	7
	Dịch vụ mổ sớm loại III
	2.000.000

GIÁM ĐỐC

Võ Thanh Quang